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Körösladányi MEDOSZ SK 
5516 Körösladány Wenckheim B. út 5. 

Adószám: 19976684-1-04 
e-mail: koros.ladany@freemail.hu 

www.korosladanymedoszsk.gportal.hu 

  

BESZÁMOLÓ 

a 

Körösladányi MEDOSZ SK 2023/2024. szezonban végzett tevékenységéről. 

 

 

Előzmények:  

 

A felnőtt labdarúgó csapatunk a történelmi hármas siker után – megnyertük a Békés Megyei 

Terem Kupát, a Békés Megyei I. osztályú Bajnokságot és a Békés Megyei Kupát – osztályozó 

mérkőzésen a Borsod Megyei bajnok Cigánd SE ellen kivívta az NB III-ba jutást. 

A bajnokságba a Keleti Csoportba kerültünk besorolásra, a bajnokság során szinte 

folyamatosan harcban voltunk a dobogóért, a szezon végén az 5. helyen végeztünk. 

 

2023. őszi szezon értékelése: 

 

Csapatunk szakmai stábját megerősítettük a visszatérő Futaki Krisztián asszisztens edzővel. A 

játékoskeretben is történtek változások, de igyekeztünk egyben tartani az 5. helyen végzett 

csapatot.  

Távozott: Burai Dávid (OMTK-ULE), Palik György (Szarvas), Murvai Dávid (Jamina), 

Kapusi Gergely (Mogyoród), Szabó Marcell (Gyula), Cservenák Csaba (Békéscsabai Előre), 

Dócza Gábor (Nagyszénás) 

Érkezett: Talpalló Norbert Lajos (Békéscsabai Előre), Rajsli Tamás (Békéscsabai Előre), 

Sztankó László Márk (Békéscsabai Előre), Raducu Constantin Sorin (Füzesgyarmat), Kovács 

Zsolt (Gyula), Szilágyi Dávid (DVSC), Jakab Gábor (Gyula) 

 

Az Elnökség hivatalos célja továbbra is ebben az új bajnoki rendszerben a biztos bennmaradás 

kiharcolása, illetve, ha lehetőség lesz rá a tabella első felében történő szereplés. 

 

Az őszi szezon mérkőzései:  

 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  3 – 1  SZOLNOKI MÁV FC 

VASAS FC II.   1 – 1  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  0 – 2  HÓDMEZŐVÁSÁRHELYI FC 

CEGLÉDI VSE   2 – 7  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  1 – 0  PÉNZÜGYŐR SE 

MONOR SE    2 – 1  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  3 – 2  KECSKEMÉTI TE 1911 II. 

FÜZESGYARMATI SK  0 – 2  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  2 – 1  MARTFŰI LSE 

BUDAPEST HONVÉD-MFA II. 1 – 2  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  1 – 0  METON-FC DABAS SE 

BKV ELŐRE    1 – 6  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  1 – 2  ESMTK 
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BÉKÉSCSABA 1912 ELŐRE 2 – 2  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  4 – 0  SZEGED-CSANÁD GROSICS AK. II. 

 

Ilyés Lajos elnökségi tag értékelése 

 

A bajnokság kezdetekor nem tudtuk, hogy mire leszünk képesek, hiszen sok ellenféllel nem 

találkoztunk korábban, illetve egy részük a legnehezebb csoportnak tartott korábbi Közép 

Csoportból érkezett.  

Első mérkőzésen a nagy múltú néhány éve még NB II-es Szolnok csapatát fogadtuk egy 

nagyon nehéz mérkőzésen, jó második féleidei teljesítménnyel sikerült győzelmet aratni. A 

következő mérkőzésen a fővárosban a Vasas FC II. csaptával találkoztunk. Sikerült pontot 

szereznünk, egy nagyon kemény mérkőzésen, ami komoly áldozatokkal járt részünkről, 

hiszen három játékosunk is a kiállítás sorsára jutott így a csapat összeállítása a következő 

fordulókban nem volt egyszerű feladat. 

Következett az első rangadó, hazai pályán az előző idényben a Közép Csoportban 2. helyen 

végzett, kifejezetten erős játékoskerettel rendelkező Hódmezővásárhely ellen. Sajnos nem 

sikerült a bravúr, a vége egy sima vereség lett. 

Ezt követően utaztunk Ceglédre, amely egy pár éve még szintén az NB II-ben szerepelt, 

remek infrastruktúrával rendelkező egyesület. remek játékkal sikerült beállítani a 

gólcsúcsunkat ebben az osztályban hiszen 7 gólt szerezve nyertük meg a mérkőzést. 

Aztán jött egy hazai pályán győzelem a jó erőkből álló középcsapat a Pénzügyőr ellen, nagy 

taktikai csatában.   

Jött egy újabb fegyelmezetlenségek miatti vereség a Monor ellen idegenben, újabb két 

kiállítással.  

Ekkor érzetük azt, hogy be kell avatkoznunk az öltöző életébe és nagyon szigorú döntéseket 

hoztunk a fegyelmezetlen játékosokkal szemben, ennek viszont meg lett az eredménye, az ősz 

folyamán már csak két – véleményem szerint jogtalan – kiállítás sújtotta egyesületünket.  

Következő mérkőzésen a KTE II. csaptát fogadtuk egy nehéz mérkőzésen ismét sikerült 

győznünk, majd jött az első vármegyei rangadó a bajnokságot jól kezdő Füzesgyarmat ellen 

idegenben. Viszonylag gyenge teljesítménnyel sikerült győznünk és a sikerünkkel felléptünk a 

dobogó 3. fokára.  

Hazai pályán legyőztünk az újonc Martfűt, majd idegenben egy utolsó perces találattal a 

Budapest Honvéd MFA II. csapatát is legyűrtük, majd egy újabb rangadón a Dabast is 

legyőztük. Jött a BKV Előre elleni idegenbeli mérkőzés, amin az ősz talán legjobb játékát 

produkáltunk az első félidőben, hiszem 5 gólt szerzetünk, uraltuk a mérkőzést, a végén 

Talpalló Norbert kiállítás amiatt emberhátrányban nyertünk 6:1 arányban.  

Bizakodva vártuk az újabb rangadót a második helyezett ESMTK ellen, ami esélyt adott volna 

arra, hogy a 2. hely is elérhető lett volna. Sajnos egy könnyű síppal befújt kiállítás, után 

vezetünk is, de az ellenfél megfordította mérkőzést és győzelemmel távozott. 

Következett számunkra az év rangadója, hiszen a bajnokság toronymagas esélyese a profi 

csapatként működő Békéscsaba 1912 Előre csapatához utaztunk egy újabb vármegyei 

rangadóra. Aztán a 12. percben már 2:0 arányban vezetünk de a hazaiak még az első félidőben 

kiegyenlítettek. A végén maradt a döntetlen, de a 89. percben mi hagytuk ki az utolsó nagy 

gólszerzési lehetőséget. 

Az őszi szezon hivatalos záró fordulójában egy könnyű győzelmet arattunk a Szeged-Csanád 

GA II. csapata felett, így a 3. helyen fejeztük be az őszi idényt.  

 

2024. tavaszi szezon értékelése: 

 

Két mérkőzést előre hoztak a tavaszi szezonból, ezek eredményei:  
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SZOLNOKI MÁV FC  1 – 1  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  3 – 2  VASAS FC II. 

 

Egy nagy csatát hozó mérkőzésen győzelmet szalasztottunk el a feljavuló Szolnok 

otthonában, majd hazai pályán magabiztosan győztük le a Vasas II. csapatát, így a tényleges 

őszi szezont is a 3. helyen zártuk. 

 

 
 

A téli felkészülési időszakban  

 

A téli átigazolási időszakban érkezett csapatunkhoz Geiger Norbert Attila (Békéscsabai 

Előre). Távozott Lászik Milán (Szabadkígyós), Jakab Gábor (Szarvas), Kisari Tibor 

(Kisújszállás), Pusztai András (Békéscsabai Előre), Jánovszki László (Szeghalom). 

 

A téli felkészülésünk jól sikerült, az edzőmérkőzéseken mutatott játék alapján úgy látszott 

nem gyengült a csapat a téli átigazolási szezonban. 

 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELYI FC  1 – 1  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK   3 – 1  CEGLÉDI VSE 

PÉNZÜGYŐR SE    0 – 0  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK   0 – 1  MONOR SE 

KECSKEMÉTI TE 1911 II.   4 – 1  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK   4 – 2  FÜZESGYARMATI SK 

MARTFŰI LSE    3 – 4  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK   2 – 2  BUDAPEST HONVÉD-MFA II. 

METON-FC DABAS SE   1 – 1  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK   2 – 1  BKV ELŐRE 
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ESMTK     2 – 0  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK   1 – 5  BÉKÉSCSABA 1912 ELŐRE 

SZEGED-CSANÁD GROSICS AK. II. 0 – 1  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

 

Rangadóval kezdtük a tavaszi szezont és helyenként jó játékkal, de a mérkőzés eldöntésére 

alkalmas büntetőt kihagyva hoztunk el egy pontot a Hódmezősárhelytől, mely így mögöttünk 

maradt 6 pont hátrányban.  

Papírforma mérkőzésen, de nem jó játékkal legyőztük hazai pályán a télen meggyengülő 

Ceglédet, így már 8 pont előnyünk volt a 4. helyzettel szemben és 5 pontra voltunka 2. 

helytől.  

A következő mérkőzésen a télen szintén meggyengülő Pénzügyőr ellen értünk el egy 

döntetlent, a játékunk nagyon visszaesett ezen a mérkőzésen. 

Következett a Monor elleni hazai mérkőzés, de ez a mérkőzés megmutatta azt, hogy van még 

hová fejlődni a csapatnak. Nagyon rossz játékkal, minimális vereséget szenvedtünk, egy 

semmivel sem jobb csapattól. 

Folytatódott a tavaszi rossz szériánk Kecskeméten is, itt a hazaiak mivel egy II. csapatról van 

szó, éltek a lehetőségeikkel, egy jelentősen megerősített, NB I-es játékosokkal kiálló csapat 

várt ránk, ahol ha játékban nem is maradtunk alul, de nem tudtuk eltűntetni az egyéni 

kvalitásokban rejlő különbséget és súlyos 4:1 arányú vereséget szenvedtünk.  

Következett az első vármegyei rangadó, itt még mindig nem túl színvonalas játékkal, de 

begyűjtöttük a 3 pontot a kiesés szélére kerülő Füzesgyarmattal szemben. 

Martfűn a második félidőben egy nagyon szép feltámadást produkálva győztünk, megfordítva 

a mérkőzést és úgy látszott, hogy véget ér a rossz szériánk. 

Hazai pályán következett a Budapest Honvéd MFA II. csapat, ha akadozott is a játékunk, de 

vezetünk a mérkőzés hajrájáig, azonban ekkor egy kapushiba megpecsételte sorsunkat, a 

vendégek kiegyenlítettek, e miatt lecsúsztunk a dobogóról, sőt ponthátrányba kerültünk. 

Folytatódott a rossz sorozatunk Dabason is, hiszen vezetünk sokáig. majd hazaiak egy 

szerencsés helyzetet gólra váltottak, mi pedig a 89. percben kihagytuk a mérkőzés során a 

legnagyobb helyzetünket is, újabb döntetlen és távolodni látszott a korábban biztosnak látszó 

dobogó.  

Utolsó esélyként érkezett a BKV Előre elleni mérkőzés egy győzelemmel még megmaradt az 

esélyünk a dobogóra. Sikerül egy küzdelmes mérkőzésen nyerünk, így maradt esély a 3. hely 

megszerzésére. 

A 3. helyhez bravúrra lett volna szükségünk a második ESMTK otthonában kellett volna 

győznünk. Sajnos nem sikerült, de elmondhatjuk, hogy ilyen részrehajló játékvezetést talán 

még nem tapasztaltunk ebben az osztályban.  

Gyakorlatilag már csak a 4. hely megtartására volt esélyünk, ehhez már csak 1 pontot kellett 

szereznünk. Bíztunk abban, hogy ez a pont a már bajnok Békéscsaba elleni mérkőzésen lesz 

meg, hiszen ősszel idegenben is sikerült pontot szereznünk. Nem sikerült, az idény egyik 

leggyengébb 2. félidejét produkáltuk, rengeteg egyéni hibával és nagy arányú vereséget 

szenvedtünk hazai pályán, mintegy 550 néző előtt.   

Az utolsó fordulóban még mindig 1 pont kellett a 4. hely megtartásához, ezt megszereztük a 

Szeged-Csanád Grosics Akadémia II. csapatával szemben a Gyulán rendezett mérkőzésen, így 

csapatunk a 4. helyet szerezte meg a bajnokságban. 

 

Azt mondhatom, hogy a bajnokság kezdetén mindenki, én is, aláírta volna a 4. helyet, de így 

utólag azzal, hogy a 8. fordulótól a 24. fordulóig a 3. helyen álltunk, egy kis csalódás van 

bennem. 

 

MOL-Magyar Kupa 
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NB III-as együttesként alanyi jogon indulhatunk a főtáblán, az első ellenfelünk a Csongrád 

vármegyei I. osztályban szereplő Tiszasziget SE volt. A mérkőzést végig iránytva 3:0 

arányban győztünk, és továbbjutottunk a következő fordulóba.  

 

A következő fordulóban így a Bács-Kiskun vármegyei I. osztályban szereplő Kecskeméti LC 

csapata várt ránk. A Kecskeméten rendezett mérkőzésen nagy arányú, sima győzelmet 

arattunk, 8:0 arányban.  

 

A harmadik fordulóban az NB II-es Gyirmót FC Győr csapat érkezett Körösladányba és 650 

néző előtt, hosszabbításos mérkőzésen a végén büntetőkkel estünk ki, méltóképen búcsúzva s 

sorozattól.  

 

A célunkat így elértük, hiszen magasabb osztályú ellenfelünkkel szemben tiszteséggel helyt 

álltunk, és így bekerültünk a legjobb 64 csapat közé. 

 

Következő szezonnal kapcsolatos tervek 

 

A 2024/2025-ös szezonban várhatóan nem lesz újabb átszervezés a bajnoki rendszerben, így 

csak a részt vevő csapatok változhatnak, a kiesők, feljutók miatt. Célunk az, hogy mint 

korábban is biztosan benn maradva az osztályban annak meghatározó tagjai legyünk, ha lehet 

a mezőny első felében végezve. 

 

A Magyra Kupában ez évben is legalább 2 fordulót szeretnénk menni. 

 

Célunk, hogy Békés megyei labdarúgókból a korábbi években felépített csapatot tovább 

erősítve, lehetőséget adva a helyi tehetséges fiataloknak arra, hogy a Nemzeti 

Bajnokságban szerepeljenek, így a már bemutatkozott Talpalló Ákos, Szántó Bence, 

Szabó László, Szabó Milán mellé akár további tehetséges fiatalok például Bak László, 

Molnár János, Puporka Zoltán is felzárkózzanak. 

 

U-19, Békés megyei bajnokság Északi Csoport 

 

Az NB III-ban szereplők nem mindig tudtak Keresztesi János vezető edző rendelkezésére 

állni, így korlátozott célokkal vágtunk neki a bajnokságnak, a dobogóra szeretünk volna 

odaérni, illetve a vármegyei Ifjúsági Kupában a döntőig menetelni.  

A szokások szerint ellenfeleink a hazai mérkőzéseiket igyekeztek vasárnapra tenni, hogy így 

kerüljenek előnybe velünk szemben, ha már teljes kerettel a pályán nem tudnak.  

 

Mint kiderült azon a két mérkőzésen múlt a bajnoki címe a csapatnak, amelyen az 

élmezőnybe tartozó csapatok ellen nem tudtunk teljes csapattal kiállni és vasárnap rendeztek.  

 

KÖRÖSLADÁNYI MSK   12 – 1  SARKADI KINIZSI LE 

GYOMAENDRŐDI FC   3 – 2  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK   4 – 3  P3-BÉKÉSI FC 

SÁRRÉTI GYÖNGYHALÁSZ GYSE 3 – 2  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK   7 – 1  CSABACSŰDI GYLSE 

SZEGHALMI FC    1 – 5  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK   13 – 2  DÉVAVÁNYAI SE 

ZSADÁNYI KSE    0 – 6  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

BÉKÉSCSABAI MÁV SE   0 – 8  KÖRÖSLADÁNYI MSK 
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KÖRÖSLADÁNYI MSK  3 – 0  SZARVASI FC 1905 

DOBOZI SZTVE   1 – 6  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  5 – 0  JAMINA SE 

BERÉNYI GYERMEK FC  0 – 6  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  8 – 1  GYOMAENDRŐDI FC 

P3-BÉKÉSI FC   2 – 5  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  2 – 2  SÁRRÉTI GYÖNGYHALÁSZ GYSE 

CSABACSŰDI GYLSE  1 – 5  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  3 – 0  SZEGHALMI FC 

DÉVAVÁNYAI SE   0 – 6  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  4 – 1  ZSADÁNYI KSE 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  6 – 0  BÉKÉSCSABAI MÁV SE 

SZARVASI FC 1905   3 – 8  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK  11 – 1  DOBOZI SZTVE 

JAMINA SE    1 – 8  KÖRÖSLADÁNYI MSK 

KÖRÖSLADÁNYI MSK    BERÉNYI GYERMEK FC 

 

Mint látható ez a két mérkőzés a Gyomendrőd elleni idegenbeli mérkőzés, ahol 3:2 arányú 

vereséget szenvedtünk, majd a Sárréti Gyöngyhalász GYLSE elleni idegenbeli mérkőzés, ahol 

ismételten ilyen arányban maradtunk alul. 

Hazai pályán a Gyomaendrődőt lemostuk 8:1 arányban, míg a Gyöngyhalász GYLSE volt az 

egyetlen csapat a mezőnyben, akit nem tudtunk legyőzni, hazai pályán 2:2 arányú döntetlen 

született. 

Mivel a Gyomaendrőd kevesebbet hibázott, így ők lettek a bajnokok mi pedig a 2. helyet 

szereztük meg.  

 

 
 

Összeségében amikor minden játékos a vezetőedző rendelkezésére állt, jó játékkal, sok góllal 

nyertük meg a mérkőzéseket míg, ha ez nemvolt biztosítható, úgy akadtak gondjaink.  
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A csapat tagjai: 

 

SZABÓ MILÁN LÁSZLÓ  21 

SZÁNTÓ DÁNIEL   21 

SZABÓ LÁSZLÓ   19 

SOMOGYI MÁTÉ   19 

SZÁNTÓ BENCE   19 

FÖLDI DOMINIK JÁNOS  18 

AGÁRDI RÓBERT TAMÁS 18 

NOVÁK MÁTÉ   18 

MIKÓ ATTILA   18 

BAK LÁSZLÓ   16 

PUPORKA ZOLTÁN  16 

FÖLDI MILÁN PATRIK  14 

SZÁSZ PÉTER   17 

MOLNÁR JÁNOS   16 

NAGY BALÁZS   14 

BOROS ZSOLT   20 

SELMECZI-TÓTH ANDRÁS 18 

TALPALLÓ NORBERT LAJOS 21 

SZUROKA ZSOLT   20 

NAGY MILÁN   16 

BAK MÁRK RAJMUND  16 

TALPALLÓ ÁKOS   19 

SZŐKE IMRE   16 

SZILÁGYI DÁVID   18 

PAPP LÁSZLÓ ÁRPÁD  15 

MIKÓ ÁKOS    14 

TÓTH PATRIK   15 

 

A legtöbb gólt szerzett játékosok:  

 

1  AGÁRDI RÓBERT TAMÁS 37 (gólkirályi címet szerzett) 

2  SZABÓ LÁSZLÓ   21  

3  BOROS ZSOLT   19  

4  SZÁNTÓ BENCE   16  

5  SZÁSZ PÉTER   12  

6  NOVÁK MÁTÉ   7 

6  TALPALLÓ ÁKOS   7 

6  TALPALLÓ NORBERT LAJOS 7 

 

Gratulálunk az Elnökség nevében a 2. helyhez! 

 

Békés Megyei Ifjúsági Kupa 

 

A Békés Megyei Labdarúgó Szövetség immár hatodik alkalommal írta ki a Békés Megyei 

Ifjúsági Kupa versenysorozatát a megye U-19-es korosztályának. A csapatunk már két 

alkalommal megnyerte a sorozatot. 
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A Békés Vármegyei Ifjúsági Kupában nem az elvárásoknak megfelelően szerepeltünk, a 2. 

fordulóban büntetőkkel alulmaradtunk a később döntőbe jutó Mezőhegyesi SE csapatával 

szemben.  

 

U-16, Békés megyei Északi Csoport 

 

Az U-16-os csapatunk az Északi csoportban indult és mindössze két vereséget szenvedett, de 

így be kellett érnie a 2. hellyel. 

Az elmúlt év parádés 100 %-os bajnoki címe után egy kis csalódás van bennünk, de a 

következő idényben reméljük újra bajnoki címet ünnepelhetünk ebben a korosztályban is. 

 

 
 

Mint látható csapatunk 124 gólt szerzett és csak 20 gólt kapott, így +104-os gólkülönbséggel 

zárta a bajnokságot! 

 

A csapat tagjai: 

 

TÓTH LEVENTE   15 

BAKOS MARTIN   15 

TASI MÁRK LAJOS   15 

PAPP LÁSZLÓ ÁRPÁD  15 

FÖLDI MILÁN PATRIK  14 

ELEK SÁNDOR   15 

KOVÁCS ATTILA   14 

MIKÓ ÁKOS    14 

PUPORKA ROLAND CSABA 14 

TÓTH PATRIK   15 

NAGY BALÁZS   14 

CZIBAK SÁNDOR MILÁN  16 

GURMAI TAMÁS   14 

PUPORKA ZOLTÁN  16 

MOLNÁR JÁNOS   16 

SZŐKE IMRE   16 
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BALOGH KEVIN   14 

BAK LÁSZLÓ   16 

FÖLDI DOMINIK JÁNOS  18 

MIKÓ ATTILA   18 

SZAJKÓ RÓMEÓ MIHÁLY 14 

 

A legtöbb gólt szerző játékosok: 

 

1  BAKOS MARTIN  23 

2  BAK LÁSZLÓ  18 

2  MIKÓ ÁKOS   18 

4  KOVÁCS ATTILA  16 

5  PUPORKA ZOLTÁN 14 

6  PAPP LÁSZLÓ ÁRPÁD 7 

 

Gratulálunk az Elnökség nevében az ezüst éremhez! 

 

Mindig is fontos volt a jelenlegi Elnökség számára a sportolás tárgyi, feltételeinek 

megteremtése a körülmények javítása! 

 

 
 

Az utánpótlás nevelés fejlesztésének érdekében szakképzett edzők foglalkoznak utánpótlás 

csapatainkkal, gondoskodunk az önkormányzat segítségével az öltőző és a pályák rendszeres 

karbantartásáról, gondozásáról. 

Az iskolai kötelező testnevelés bevezetése miatt a pályáink jó hátteret biztosítanak az ott folyó 

munkához is. 

 

Ez évben az edzők számára biztosítottuk a továbbképzéseken való részvételt. 

 

Úgy gondoljuk, hogy továbbra is bátran kijelenthetjük, hogy a helyi labdarúgás újabb szintet 

lépett, ez évben együttesünk ismét NB III. osztályú bajnoki licencet szerzett, és kivívta a jogot 

az elért 4. helyezéssel, hogy jövőre is az NB III-ban szerepeljen, úgy látjuk, hogy az egyesület 

képes arra, hogy folyamatosan magasabb osztályban szerepeljen.  

Az Egyesület szeretne tovább fejlődni az elkövetkező években is határozott céljaink vannak 

mind a feltételek javítása, mind az eredményesség terén. 

Nagyon aggasztónak látjuk azonban azt, hogy gyakorlatilag elfogytak az önkéntes segítők a 

csapataink körül, nincs segítsége az Elnökségnek a feladatok ellátásában. 
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Sajnos el kell gondolkoznunk azon, hogy az egyesületben foglalkoztatotti létszámot kell 

növelni és ezen feladatokat alkalmazottakkal ellátni.  

Kerestünk önkénteseket az alábbi feladatokra: 

- rendező, 

- videos, szerkesztő, 

- hangosbemondó, 

- honlap szerkesztő, 

- közösségi média szerkesztő,  

 

Felhívásunkra senki nem jelentkezett.  

 

Ez évi céljaink az Önkormányzat és TAO támogatóink segítségével: 

 

Ezeken túl a TAO program keretében 13.006.188.- Ft működési támogatás hívható le, az 

elmúlt évről 7.527.149.- Ft ingatlanfejlesztési támogatás, illetve ez évre beadott pályázatunk 

van elbírálás alatt 3.300.000.- Ft értékben. Ezen kívül még kiegészítő támogatásként a TAO 

mellé 5.362.501.- Ft támogatást kapunk, a TAO támogatóinktól közvetlenül. 

 

Az előző szezon zárásaként még várhatóan 4 MFt érkezik produktivitási bónusz címén 

egyesületünkhöz. 

 

 
 

Egyesületünk az MLSZ által közzétett produktivitási listában, mely azt mutatja, hogy egy-egy 

egyesület által nevelt és/vagy szerepeltetett utánpótlás korú játékosok, mennyi játékpercet 

töltöttek el a pályán a Nemzeti Bajnokságokban. 

Egyesületünk 15 helyet rontott, így a 157. helyen szerepel ezen a listán, viszont csak a 14. 

helyen szereplő Békéscsabai egyesített utánpótlás előz meg bennünket Békésben (Békéscsaba 

1912 Előre, Békéscsaba UFC, Békéscsaba 1912 SE összesítve), míg mögöttünk olyan 

nagyobb egyesületek is megtalálhatóak, mint például a Szarvasi FC 1905 (198) OMTK-ULE 

(196), Sárréti Gyöngyhalász (190) és a Gyulasport (407). 

Összességében Békés vármegye második legeredményesebb utánpótlás nevelő egyesülete 

vagyunk 2024-ben! 
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Utánpótlás szinten az U-19 csapatot a továbbra is szerepeltetjük, gyakorlatilag két játékos 

„öregszik” ki a csapatból, Szabó Milán László és Szántó Dániel e miatt újabb jó eredmény 

elérésére is van így esélyünk. 

U-16-os csapatunk esetében több játékos kerül be a korábbi U13-as csapatból, erősnek 

érezzük ezt a korosztályunkat is, szintén nagyon jó eredményt várunk a csapattól! 

A Bozsik korcsoportokban minél több gyermeket szeretnénk bevonni a tevékenységünkbe.  

 

 

 
 

Az Egyesület általános működéséről: 

 

Az Egyesület Elnökségének megbízása ez év novemberéig szól, így majd választást kell 

tartanunk, ahol lehet nem árt a vérfrissítés, hiszen a jelenlegi elnökség már több mint 13 éve 

vezeti az egyesületet és lassan „elkopunk” a folyamatosan érkező megalapozatlan kritikák, 

vélemények, a futballt övező negatív közhangulat miatt. Ismételten kihangsúlyozzuk, hogy 

szükségünk lenne önkéntes segítőkre, támogatókra. 

 

Igyekszünk növelni a saját bevételeinket, a meglévő eszközeink bérmunkában történő 

hasznosításával, a pályák bérbeadásával, továbbá a nézőszám növelésével.  

 

ÖSSZEGZÉS 

 

A Körösladányi MEDOSZ SK elmúlt évi tevékenységét is a folyamatos fejlődés jellemezte 

ebben a szezonban is! Békés vármegyében a futball ebben a szezonban a Békéscsaba 1912 

Előre kieséséről, majd bajnoki címéről szólt, de másodiként ott állunk a vármegye vezető 

egyesülete mögött eredményeségben! 

 

Egyesületünk a második legeredményesebb megyei NB III-as egyesület, az elért 4. 

helyezésével, ez azt jelenti, hogy országos szinten a 45. legeredményesebb egyesület 

vagyunk! 

 

Utánpótlás csapataink két bajnoki ezüstérmet szereztek. 
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Ez éveben is olyan beruházások kerültek megvalósításra, illetve eszközök kerültek 

beszerzésre, amelyek hosszú távon biztosítják a sportág jövőjét a településen és magukba 

hordozzák a fejlődés lehetőségét. 

 

Kérjük tájékoztatónk elfogadását! 

Hajrá Ladány! 
 

Körösladány, 2023. június 7. 

 

       Tisztelettel: 

          Antal János 

                          elnök 


